TIMBRE DO ÓRGÃO

CIDADE (ESTADO), XX de XXXX de 2023.

OFÍCIO Nº XXXXXX.XX

À
BEL MICRO TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 71.052.559/0001-03
ENDEREÇO: Via Vereador Joaquim Costa, nº 65, Anexo 1, Campina Verde – Contagem/MG
CEP 32.150-971
TELEFONE: (31) 3586-7080
E-MAIL: adesao@belmicro.com.br
[bookmark: _gjdgxs]

Referente:
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023-SRP – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Com amparo no art. 22°, §1°, do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023-SRP, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023, realizada por este Consórcio, através de sua Comissão de Licitação.
Conforme tabela abaixo:

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANT.
	VL. UNIT
	VL. TOTAL

	VALOR TOTAL:

	Declarar as condições de entrega e pagamento.

[bookmark: _30j0zll]
Atenciosamente,

                                            ____________________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
RESPONSÁVEL